
Powiat Żniński na 6 miejscu

Rada Powiatu Wolsztyńskiego, przy współudziale Związku Powiatów Polskich, Polskiego Związku
Piłki Nożnej, Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i
Studiów Samorządowych oraz gmin: Wolsztyn, Przemęt i Siedlec zorganizowała w dniach 27– 29
marca 2015 roku, XVII Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Radnych w halowej piłce nożnej „5”.

Rozgrywki odbyły się w sali sportowej Zespołu Szkół Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Buczu
(powiat  wolsztyński).  Celem  imprezy  było  propagowanie  rywalizacji  sportowej  wśród  radnych,
integrowanie się radnych w ramach struktur samorządowych oraz wymiana doświadczeń sportowych.

W zawodach wzięło udział  8  drużyn powiatowych z  Wolsztyna,  Środy Śląskiej,  Strzelina,  Rawy
Mazowieckiej,  Otwocka,  Tarnowa,  Warszawy Zachodniej,  Żnina i  9  Miasto  Gliwice na prawach
powiatu.

Mecze rozgrywano systemem „każdy z każdym” 2x8 min.

Powiat Żniński rozpoczął bardzo dobrze od zwycięstwa 2:0 nad Powiatem Warszawskim Zachodnim
(Mistrz Polski z 2013 roku, w finale pokonał Żnin 2:1), bramki dla żninian zdobył Leszek Kranz z
Gminy  Barcin,  w  drugim  meczu  też  zwycięstwo  z  Powiatem  Rawskim  2:1  przy  prowadzeniu
rawskiego 1:0,  dwa „atomowe” strzały  Leszka Kranza dały  żninianom zwycięstwo.  W trzecim i
czwartym meczu ciężka walka z Powiatem Średzkim i Wolsztynem z wynikiem 0:0. Po pierwszym
dniu Powiat Żniński uzyskał 8 punktów i dobry start na drugi dzień. Niestety w drugim dniu z gry
został  wyłączony  Jakub  Wojciechowski  z  Gminy  Barcin,  odnowiła  się  kontuzja  prawej  nogi.  W
pierwszym meczu drugiego dnia na początek dwa remisy po 1:1 przy długim prowadzeniu 1:0,
najpierw z Powiatem Tarnowskim piękną bramkę strzela Jacek Ojczenasz z Gminy Barcin z podania
Leszka Kranza, później z rewelacją tych zawodów Miastem Gliwice, gdzie Marek Rospenda z Gminy
Żnin z podania Leszka Kranza daje prowadzenie 1:0 Powiatowi Żnińskiemu. W obu meczach gra
żninian w wariancie obronnym doprowadziła do wyrównania przez przeciwnika. W trzecim meczu
żądny rewanżu za ubiegłoroczną porażkę Powiat Otwocki z najlepszym zawodnikiem mistrzostw
Jarosławem Margielskim –  przewodniczącym Rady Miasta  Otwocka,  byłym zawodnikiem Polonii
Warszawa stoczył wyrównany pojedynek z Powiatem Żniński wygrywając po dobrej grze 2:1, obie
bramki dla Otwocka zdobył Margielski Jarosław, nasi obrońcy „dali” trochę luzu w obronie i Otwock
szansy nie zmarnował. Przy stanie 0:1 żninianie wyrównali w ostatnich sekundach pierwszej połowy
w „kuriozalny sposób”, piłkę wybił pod bramkę przeciwnika bramkarz Żninian Leszek Grzeczka,
która odbiła się od głowy obrońcy Otwocka i wpadła do bramki.

W czwartym meczu drugiego dnia a w sumie ósmym w ciągu 1,5 dnia Powiat Żniński stoczył z
Powiatem Strzelińskim, była to walka o ćwierćfinał w tym samym składzie. Niestety do Strzelina
dojechały posiłki (radni, trenerzy miejscowych drużyn) i pomimo tego, że żninianie też się liczbowo
wzmocnili  (dojechali:  Piotr  Sławski,  Tomasz  Michalczak  i  Darek  Kośmider  z  Gminy  Rogowo)
żninianie dostali lekcję pokazowej gry ze strony Strzelina przegrywając 0:4.

Po rundzie eliminacyjnej tabela przedstawiała się następująco:

1. Miasto Gliwice - 16 pkt., Bramki 10:3

2. Powiat Otwocki - 15, 10:4

3. Powiat Strzeliński - 15, 14:6



4. Powiat Wolsztyński - 14, 23:5

5. Powiat Średzki - 14, 10:3

6. Powiat Żniński - 10, 7:9

7. Powiat Tarnowski - 7, 12:17

8. Powiat Warszawski Zachodni - 5, 6:14

9. Powiat Rawski - 0, 5:37

W ćwierćfinale grano systemem 1-8, 2-7, 3-6 i 4-6.

Wyniki:

Miasto Gliwice – Powiat Warszawski Zachodni 3:1

Powiat Otwocki – Powiat Tarnowski 3:0

Powiat Strzeliński – Powiat Żniński 6:1

Powiat Wolsztyn – Powiat Średzki  0:3

Powiat Żniński w ćwierćfinale gładko przegrał ze Strzelinem 1:6, jedyną bramkę dla żninian zdobył
Piotr Sławski. Zmęczenie i dolegliwości zdrowotne po 8 meczach dały znać o sobie (Leszek Stosik i
Marek Rospenda). Na pocieszenie to, że przegraliśmy z późniejszym Mistrzem Polski.

Półfinały:

Miasto Gliwice – Powiat Strzeliński 0:1

Powiat Otwocki – Powiat Średzki 1:0 (bramka J.Margielski na 1,5 minuty przed końcem meczu)

Mecz o 3 miejsce:

Miasto Gliwice – Powiat Średzki 0:0 karne 2:3

Mecz o 1 miejsce:

Powiat Strzeliński – Powiat Otwocki 3:0 (Strzelin nie wykorzystał rzutu karnego)

Wyniki końcowe:

Powiat Strzeliński,1.
Powiat Otwocki,2.
Powiat Średzki (po 17 latach na „pudle”)3.
Miasto Gliwice,4.
Powiat Wolsztyński5.
Powiat Żniński,6.
Powiat Tarnowski,7.
Powiat Warszawski Zachodni,8.
Powiat Rawski.9.



Drużyna Powiatu Żnińskiego grała w składzie:

W bramce Leszek Grzeczka z Gminy Janowiec Wielkopolski i Henryk Tokarz z Powiatu Żnińskiego i
Gminy Żnin też, w polu: Leszek Kranz z Gminy Gąsawa (4 bramki), Leszek Stosik z Gminy Łabiszyn,
Marek  Rospenda  (1  bramka)  i  Tomasz  Wysocki  z  Gminy  Żnin,  Jakub  Wojciechowski,  Hubert
Łukomski i Jacek Ojczenasz (1 bramka) z Gminy Barcin, Tomasz Michalczak, Piotr Sławski (1 bramka)
i Dariusz Kośmider z  Gminy Rogowo.

W imieniu drużyny dziękuję Powiatowi Żnińskiemu i Gminom Barcin, Łabiszyn, Rogowo, Janowiec
Wielkopolski, Gąsawa i Żnin za pozytywne podejście do naszego uczestnictwa i współfinansowanie
kosztów uczestnictwa. Byliśmy jedyną drużyną z naszego województwa.

Opracował: Henryk Tokarz - Kierownik, kapitan i bramkarz rezerwowy drużyny

Data dodania 01.04.2015

wróć


